[image: image1.png]

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование

«Тулунский  район»
АДМИНИСТРАЦИЯ

Тулунского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.11.2011 г.                                     № 159-пг
г. Тулун

Об утверждении состава территориальной трехсторонней

комиссии  по регулированию социально-трудовых

отношений в Тулунском муниципальном районе
         С целью обеспечения регулирования социально-трудовых отношений и согласования социально-экономических интересов сторон социального партнерства на территории Тулунского муниципального района, руководствуясь статьей 35 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Иркутской области от 16.05.2008г. № 15-оз «О территориальных трехсторонних комиссиях по регулированию социально-трудовых отношений в Икутской области», решением Думы Тулунского муниципального района от 01.03.2011г. № 204 «Об утверждении Положения о территориальной трехсторонней комиссии по регулировании социально-трудовых отношений в Тулунском муниципальном районе», статьей 22 Устава муниципального образования «Тулунский район»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить состав территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Тулунском муниципальном районе (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района и в газете «Наша жизнь в присаянском крае».
3. Контроль  за  исполнением  данного  постановления  оставляю  за  собой.
Мэр Тулунского

муниципального района                                                             А.А.Ташлыков
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Тулунского муниципального района

от «____»_________2011г. № ______

Состав
территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Тулунском муниципальном районе (далее – Комиссия)
· Ташлыков Александр Алексеевич - мэр Тулунского муниципального района, председатель Комиссии;

· Топчий Владимир Михайлович - заместитель мэра Тулунского муниципального района, заместитель председателя Комиссии;

· Трудовишникова Татьяна Владимировна - председатель комитета по экономике администрации Тулунского муниципального района, секретарь Комиссии;

Члены комиссии:
От работников:

· Дунцова Ольга Юрьевна - председатель Тулунской районной организации работников народного образования (по согласованию);
· Бордова Ольга Ивановна - председатель профсоюзной организации МУЗ «Тулунская районная больница» (по согласованию);
· Усанов Владимир Александрович – заместитель председателя первичной профсоюзной организации разреза «Мугунский» (по согласованию).
От работодателей:

· Майор Иван Васильевич – член некоммерческого партнерства «Союз предпринимателей и промышленников города Тулуна и Тулунского района», глава крестьянского (фермерского) хозяйства (по согласованию);
· Кирилова Вероника Николаевна – член районного совета руководителей образовательных учреждений, директор МОУ «Бурхунская средняя общеобразовательная школа» (по согласованию);

· Гильдебрант Михаил Иванович – член союза сельхозтоваропроизводителей Тулунского района, руководитель ООО «Тулунское хлебоприемное предприятие» (по согласованию).

От администрации Тулунского муниципального района:
· Стрельников Владимир Петрович - начальник управления сельского хозяйства администрации Тулунского муниципального района;

· Скурихин Сергей Витальевич – заведующий отделом народного образования администрации Тулунского муниципального района;

· Шилякин Александр Александрович - начальник правового управления администрации Тулунского муниципального района.
Исполнитель:  О.В.Молоцило
Согласовано:

Врио председателя комитета по экономике                            О.В.Молоцило
                                                                                               «___» ___________ 2011г.

Начальник правового управления                                              А.А.Шилякин
                                                                                                 «___»____________2011г.

Управляющий  делами                                                                      Е.Н.Губанов

                                                                                                 «___»____________2011г.